

רעידת אדמה

ביום ראשון הורגשה רעידת אדמה בכל רחבי הארץ וגם כאן אצלנו בעמק. מקור הרעש היה ממזרח לנו (אירן-עירק), אולם זו הייתה תזכורת שרעידת אדמה באזור שלנו היא רק עניין של זמן. זו הזדמנות טובה, לחדד הנחיות התנהגות בעת רעידת אדמה בכל מקום בו נמצאים, להתארגן כראוי בבית ולדעת שבשעת חירום אמיתית רק אנחנו נוכל לעזור לעצמנו שכן יקח זמן עד להגעת כוחות הצלה. [כל המידע באתר פיקוד העורף ...](#)
[וגם בחוברת שחולקה לפני מספר חודשים בתאי הדואר ...](#)

תנים

אירועי התנים פחתו בעמק, אולם אלה עדיין מתרחשים סביבנו באזור כולו. התנים אשר היו מעורבים באירועי הנשיכה והתקיפה היו נגועים במחלת הכלבת ברובם ולכן אנו פועלים מול רשות הטבע והגנים אשר מבצעים דילול מאסיבי של אוכלוסיית התנים ופיזור חיסונים בשטח. גם להתנהלות בישובים וסביבם יש חשיבות רבה והשפעה על הימצאות התנים, אשר מוצאים מאגרי מזון בפחים וסביבם וכן בשטחי החקלאות המקיפים אותנו. לכן, יש לשמור ואף להגביר את הסניטציה: הקפדה על פחים סגורים, שמירה על הניקיון סביבם, וכן סגירת מאגרי מזון אפשריים לבעלי החיים בשטחי החקלאות. כמו כן בשל התרחבות שטח אירועי הכלבת ופגיעה בבעלי חיים ביתיים מתבקש הציבור להקפיד על חיסון כל בעלי החיים. בימים אלה החל גם 'פרוייקט חתולים' שבו לוכדים חתולי רחוב העוברים בדיקות מקיפות, עיקור, חיסון והשבה למקום מושבם.

תיקון 27 לחוק המים

העיסוק בנושא תיקון 27 לחוק המים נמשך כל הזמן. אנו ממשיכים לפעול יחד עם אפיקי מים והתאחדות חקלאי ישראל מול רשות המים והאוצר כדי לעשות את ההתאמות הנדרשות לתיקון, אשר יאפשרו לחקלאים שלנו לעמוד במשמעויות הנגזרות ממנו ובעתיד להוביל פיתוח חקלאות מתקדמת ומתאימה לתנאים החדשים.



משלחת מאוהיו

משלחת מחוקקים מאוהיו ביקרה בעמק בליווי נציגי הפדרציה היהודית של קליבלנד ושותפות ביחד. לשותפינו מהפדרציה היהודית בקליבלנד חשוב לדעת מה קורה בעמק, להיות איתנו בקשר רצוף ואף להציג את הנעשה באזור לאנשים נוספים. הם ביקרו בחוות עדן, הכירו את הפעילות החקלאית והמחקרית בעמק, התעניינו בקשרים עם הירדנים וסיימו בכפר הכורדי בירדנה.



קונצרט סתיו

אך נפתחה השנה וביום שני כבר התקיים קונצרט הסתיו במרכז למוסיקה שבמתנ"ס עמק המעינות. בקונצרט הובאו לידי ביטוי ביכורי העשייה במרכז למוסיקה שגדל מדי שנה ומגוון הפעילויות שבו מאפשרות לרבים לגלות ולבטא את יכולותיהם המוסיקליות. התכניות לשנה הקרובה הן רבות ובמרכז למוסיקה החלו כבר להתכונן לשתי הפקות מוסיקליות שיעלו בחודשים הקרובים: ה'כבש השישה עשר' וערב משירי המלחין והיוצר שם טוב לוי.



מרוצי שדה

תחרויות מרוצי השדה המחוזיים והארציים של בתי הספר העל יסודיים מתקיימות בעמק כבר שנים רבות. המיקום, תנאי השטח והאקלים מאפשרים שטח תחרות מיטבי ואיכותי לרצים הצעירים המגיעים מכל רחבי הארץ. השבוע התקיימה התחרות המחוזית בשדה המזרחי למרכז עידן. קרוב ל-800 רצים מכל רחבי מחוז צפון הגיעו, ביניהם לקחו חלק בתחרות תלמידים משק"ד וגאון הירדן שלנו. בעוד כחודשיים תתקיים כאן התחרות הארצית.

ועידת העמקים לפיתוח כלכלי

היום התקיימה ועידת העמקים לפיתוח כלכלי במכללת עמק יזרעאל. הועידה מתקיימת זו השנה השלישית ביוזמת מעברים בעמק התומכת, מעודדת ומייצרת שיתופי פעולה אזוריים בתחום התעסוקה, היזמות והעסקים.

בוועידה הועלו נושאים הקשורים לשינויים המתחוללים בכלכלה הישראלית בדגש על המרחב של כל המועצות השותפות שמתרע בין המועצה האזורית זבולון למועצה האזורית עמק המעינות, וכיצד שינויים אלו משתלבים עם אורח החיים האופייני לאזור.

בוועידה לקחו חלק ראשי רשויות, יזמים, כלכלנים, אנשי עסקים, תעשיינים, מנכ"לים ובעלי תפקידים רבים. אנחנו לקחנו חלק בפאנל שעסק במודלים ייחודיים של שיתופי פעולה בין הערים למועצות האזוריות.

ח"כ אבי גבאי ראש מפלגת העבודה והעיתונאית קרן נויבר לקחו גם הם חלק בוועידה, וכן התקיים פאנל שעסק בנושא פיתוח החקלאות.

גיל עוז

במסגרת אירועי יום הוותיק שהפכו למסורת המתקיימת כבר מספר שנים ברציפות עלו הבוקר ותיקי העמק לירושלים לטיולים וסיורים במגוון מסלולים ומוקדי עניין. בין היתר טיילו בעין כרם, נהנו ממטעמי שוק מחנה יהודה על סמטאותיו, בשכונות החרדיות, בעיר העתיקה ובעוד אתרים שהשתלבו בסיורים שעסקו בשירה, אמנות ובנושאים נוספים.

בהמשך יציינו גם 80 שנות התיישבות בעמק במסלולים מקומיים בהם יחשפו לחידושים האחרונים, יחגגו יום הולדת לבני ה-80 ועוד.

כתמיד - בגיל עוז מתרחשת פעילות עניפה מסוגים שונים ורבים מכל יישובינו לוקחים בה חלק ומשתתפים בפעילויות ובאירועים.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

